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®UO0 / Name

Obakos AnekcaHap
Youmues Anekceit
COCOHKMH AHapeit
JNoTopes Amutpuit
Becenos Cepreli
KoHoBanos Muxaunn
YynaHos tOpuit
YoHouunH leHunc
KypeHkoB Amutpuit
BycbirvH Amutpuit
MonoB AnekcaHap
MNaweHKo NeHHagui
AnekceeB AHTOH
Kynbba Aptem
Kpbinos Cepreit
Xngnpos KOHCTaHTMH
Nesawos Muxaunn
Kynapes AHTOH
Oxynkos Muxaun
MNposoTopos eopruii
MNeTpos Cepreli
MeHblunkos Bnagnmmp

baxtuHa KceHua
KopwyHoBa AHHa
fAAkosnesa EnenHa
MaweHKo MNanmHa
LanommxmHa EBreHuns
CyxapeBa [apbs
Menamep, TaTbAHa

BbUIMHKMH OmuTpuii / KopHes Bragumup
Lyranuit Bauecnas / Kyxapes AnexkcaHap
Tymanos Oner / MNaeneHko AnekcaHap
FaBpuneHko Muxann / Tynbckuit AHapeit
Tekyues MeaH / KypHbikos AnekcaHgp

BopoHuHa MapuHa / Xpamuosa AHHa

Pe3synbratbl Moscow Eskimo Marathon 2018. 17 Hoa6ps 2018 r. Mocksa.

CrapToBbii
Homep

43
40
46
45
34
42
32
74
33
73
28
39
75
49
30
24
38
70
25
35
37
31

48
41
71
23
47
27
36
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Kateropua
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K1X
K1X
K1X
K1X
K1X
K1X
K1X

K2M
K2M
K2M
K2M
K2M

K2X

Komanga/Topog

K1M
Tpu Ctuxum/ Mocksa
KoTuku, enepes/ Mocksa
Tpu Ctuxum/ Mocksa
Tpu Ctuxun/ Kypck
Tpu Ctuxum/ Mocksa
Tpwu Ctuxum / Mocksa

Tpwu Ctuxum / Mocksa
Tpu Ctuxum/ Mocksa
TypKny6 MutepKask / CankT-NeTepbypr

Finway / Jlomogenoso
AntonSanich/ CaHkT-MNeTepbypr
Kny6 BeHrpos/ Mocksa
Mocksa

Chernogolovka freeride team/ YepHoronoska

Fonoska ot NaTtedpoHa/ PameHckoe

Lisa / Mocksa

Muporn/ Mocksa

BuKuHr/ BblwHMi1 Bonoyek
K1X

MockoBcKas obnacTb

Tpwu Ctuxum / Mocksa

JNleHuHrpapackan obnactb

Finway/ lomoaenoso

Tpwu Ctuxum/ Mockea

K2M
Tponnu Ha gopore/Tpu Ctuxum / Mockea
TypKny6 MutepKask / CaHkT-MeTepbypr
TypKny6 MutepKask / CankT-MNeTepbypr
Boatbuilder.ru/ Mocksa
Tpwu Tonopa/ Mocksa

K2XK
Bypnaku Ha Mockee/ Mockea

Crapt

10:10:00
10:10:00
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10:10:00
10:10:00
10:10:00
10:10:00
10:10:00
10:10:00
10:10:00
10:10:00
10:10:00
10:10:00
10:10:00
10:10:00
10:10:00

10:10:00
10:10:00
10:10:00
10:10:00
10:10:00
10:10:00
10:10:00

10:10:00
10:10:00
10:10:00
10:10:00
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Bpemsa
Kni

11:38:00
11:37:00
11:38:00
11:39:00
11:44:00
11:41:00
11:45:00
11:49:00
11:52:00
11:52:00
11:51:00
11:52:00
12:00:00
11:58:00
12:03:00
12:13:00
12:09:00
12:26:00
12:11:00

11:38:00
11:41:00
11:57:00
11:53:00
12:44:00
12:19:00

11:38:00
11:51:00
11:57:00
12:03:00
12:46:00

Bpemsa
Kn2

13:02:00
13:02:00
13:02:00
13:22:00
13:26:00
13:25:00
13:27:00
13:31:00
13:38:00
13:40:00
13:40:00
13:44:00
13:49:00
13:54:00
14:08:00
14:08:00
14:20:00
15:11:00
15:11:00

13:03:00
13:25:00
13:40:00
13:44:00
15:01:00
15:11:00

13:08:00
13:36:00
13:50:00
14:10:00
15:30:00

Bpemsa
Kn3

14:20:00
14:20:00
14:22:00
14:54:00
15:11:00

14:26:00

14:44:00
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15:37:00
15:38:00
15:47:00
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Urtorosoe
Bpemsa

5:27:00
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BparuH KoHctanTuH / LemsaknHcKan EnenHa
CyxuHa Kpuctura / AHapees Unbsa
Becenos AmuTpuii / KopH EBreHus

Bobpos Oner / BuKkeiikuHa UpuHa

MeaHoB Anekcelt /3bikoBa [dapbs

Kouyp EBrexuii
Inyxos Cepreli
dapnees Anekcei
KaltHuxuH Bnagnmup
TopoykoB KOHCTaHTMH
Munblwmkos Hukonai
MNposoTopos eopruii
CokosnoB Anekceit

dpeHTUt Hatanus
Munbwmkosa CeeTiaHa
Hukonaesckasa Onbra

KM1 - CepebpsHbiit Bop
KN2 - 6a3a bypeBecTHUK
KN3 - CepebpsHbiit Bop

80
84
85
90
83

59
55
54
51
58
53
35
61

88
60
56

K2 mix
K2 mix
K2 mix
K2 mix
K2 mix

SUPM
SUP M
SUP M
SUP M
SUPM
SUP M
SUP M
SUP M

SUP X
SUP X
SUP X

K2mix
Tpwu Ctuxun/ Mockea
BaBapckue yTku/ Mocksa
Becenbiit KopH
M3K Neposo/ ByToso
Mporynbwmku/ Mocksa

SUP M
SupZone.ru / Mocksa
SUPtravel KonomHa/ KonomHa
SUPtravel KonomHa/ KonomHa
OenbouH MywknHo/ MywKknHo
Bopei-SUP/ Mockea

SUP X
Can Cnot/ Mocksa

10:10:00
10:10:00
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10:10:00
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11:44:00
11:48:00
11:44:00
11:52:00
11:57:00

11:38:00
12:02:00
12:02:00
12:02:00
12:24:00
12:26:00
13:11:00

12:18:00

13:26:00 15:04:00 16:36:00
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13:24:00 - /b
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13:48:00 - /b

13:03:00
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14:35:00
14:46:00
15:42:00
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14:14:00
14:04:00
14:00:00

6:26:00
6:43:00
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2:57:00
3:36:00
3:39:00
3:44:00
4:25:00
4:36:00
5:32:00
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